
Службен весник на РМ, бр. 32 од 19.2.2018 година

20180320530

АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА НА КАПИТАЛНО ФИНАНСИРАНО ПЕНЗИСКО 
ОСИГУРУВАЊЕ

Врз основа на член 88, став (2) од Законот за задолжително капитално финансирано 
пензиско осигурување („Службен весник на Република Македонија“ бр. 29/2002, 85/2003, 
40/2004, 113/2005, 29/2007, 88/200848/2009, 50/2010, 171/2010, 36/201198/2012, 13/2013, 
164/2013, 44/2014, 192/2015, 30/2016 и 21/2018) и член 129 став (2) од Законот за 
доброволно капитално финансирано пензиско осигурување („Службен весник на 
Република Македонија“ бр. 7/2008, 124/2010, 17/2011 и 13/2013), Советот на експерти на 
Агенцијата за супервизија на капитално финансирано пензиско осигурување на седницата 
одржана на 13.2.2018 година донесе

ПРАВИЛНИК ЗА ИЗМЕНА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА СМЕТКОВНИОТ ПЛАН, 
ФОРМАТА И СОДРЖИНАТА НА ОСНОВНИТЕ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ И 

ДОПОЛНИТЕЛНИТЕ ИЗВЕШТАИ ЗА ЗАДОЛЖИТЕЛНИТЕ И ДОБРОВОЛНИТЕ 
ПЕНЗИСКИ ФОНДОВИ

Член 1
Во Правилникот за сметковниот план, формата и содржината на основните финансиски 

извештаи и дополнителните извештаи за задолжителните и доброволните пензиски 
фондови („Службен весник на Република Македонија бр. 138/2008) во членот 3 по зборот: 
„електронска“ зборовите: „и писмена“ се бришат.

Член 2
Овој правилник влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

весник на Република Македонија“.

Бр.01-233/3 Совет за експерти
16 февруари 2018 година Претседател,

Скопје д-р Булент Дервиши, с.р.


